Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2023                                      с. Рылево                           № 54

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 01.02.2022 года № 5 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального  образования  Восточно-Одоевское Одоевского района с 01 февраля 2022 года до последующей индексации»

	В соответствии с Федеральным законом от 6октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании Устава муниципального образования Восточно – Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Восточно – Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 01.02.2022 года № 5 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального  образования  Восточно-Одоевское Одоевского района с 01 февраля 2022 года до последующей индексации».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2023 года.

Глава администрации

муниципального образования

Восточно-Одоевское
Одоевского района                                     И.С. Андреев